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Församlingsbo skriver

Sommaren 2018
Efter en sommar som har varit speciell på 
många sätt med extrem torka, värmerekord 
och många stora bränder, så har vi nu gått 
in i en något lugnare väderperiod. Vi har på 
många sätt sett att människor ställer upp för 
varandra t.ex. som frivilliga när bränderna 
rasade som värst. Många var de som ordnade 
transporter, mat och dryck till brandmännen. 
Bönder har plockat fram foder till djur och 
slagit åkrar som legat i träda flera år. Proble-
men är inte över utan kommer att fortgå flera 
år framåt men många har visat hjälpsamhet 
och medmänsklighet när nöden varit som 
störst.  

Men sommaren har inte bara inneburit kata-
strofer. Den har också varit fantastisk för alla 
som haft skollov och semestrar. Aldrig någon-
sin har väl badstränderna varit så välbesökta 
som i sommar. Många har kunnat ”ladda bat-
terierna” inför kommande höst och vinter. 

Men vi måste också hjälpa varandra interna-
tionellt. Svenska Kyrkan och Röda Korset 
anordnar en dag för Världens Barn i Fors-
heda söndagen den 7 oktober. Världens Barn 
arbetar med olika projekt, Svenska kyrkan 
har projekt i bl.a. Jordanien, där specialutbil-
dade socialarbetare hjälper barn att hantera 
effekter av kriget. Röda Korset har projekt i 
Bangladesh där man ska minska påverkan av 
översvämningar, säkra tillgång till rent vat-
ten och utbilda kring kvinnlig hälsa. Glöm 
inte att skriva in dagen i din almanacka!

Ingegerd Bylander, 
Torskinge

2



”Ett stort tack till Eva för en fantastisk församlingsutflykt måndagen den 21 maj. En stor fin 
buss hämtade oss i Kärda, Hånger, Dannäs, Torskinge och Forsheda, innan vi åkte mot Öströö 
Fårfarm. Här satt vi i den vackra trädgården och fick härlig fralla med salamikorv. 
Vidare genom Åkulla vackra bokskog åkte vi till Grimetons radiostation och fick höra en 
spännande berättelse om radiostationens historia.
Sedan var det dags att åka till Kvibille gästgiveri som väntade oss med en fin lunch. Här fick vi 
även möjlighet att köpa härliga ostar.
Men än var inte dagen slut. Bussen fortsatte vidare till Wapnö Gård. Här fick vi höra om deras 
produktion som ständigt utvecklas med kon i centrum. Det var spännande att gå runt och få se 
”BB” avdelningen och ”kalvdagis”. Skönt att veta att djuren blir så väl omhändertagna!
Som avslutning bjöds vi kaffe och chokladkaka som var bakad med lite stout från gårdens egen 
ölproduktion!
Efter en lång, trevlig, spännande och händelserik dag kom alla glada och trötta hem. Stort tack 
till Forshedabygdens församling och Eva för en fantastisk dag. Eva, du är jätteduktig på att 
arrangera församlingsresor. Vi ser redan fram emot en ny spännande utflykt nästa år!

Varma hälsningar
Regitze Lilliecreutz, Kärda

Sol, gemenskap och vidgade vyer!
I slutet av maj brukar vi ha en församlingsresa. 
Så blev det även detta år och jag hade önskat 
vackert väder för det tycker jag om. 
Att resa och kanske se något nytt är trevligt 
och alla var väldigt positiva och såg fram emot 
en härlig dag! Det blev en alldeles underbar 
dag med gott fika, god mat, duktiga guider och 
trevligt umgänge!

Och i min mailkorg följande dag hittade 
jag ett fantastiskt uppmuntrande brev som 
gjorde mig varm i hjärtat. Det var en så fin 
sammanfattning av resan så jag återger det här 
(med brevskrivarens tillåtelse förstås):
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Konfirmation i Forsheda kyrka

Sommaren 2018

Den 19 maj konfirmerades åtta ungdomar i 
Forsheda kyrka. Temat för årets redovisning 
var Frälsarkransen. Förutom att berätta om 
detta bönearmband och de olika pärlornas 
innebörd hade vi också tillsammans tillver-
kat en Frälsarkrans i stort format som under 
gudstjänsten prydde koret. Konfirmandernas 
faddrar medverkade under handpåläggningen 

tillsammans med församlingens kyrkvärdar 
och under detta moment tändes även deras 
dopljus. Vi tackar för förtroendet att få ha 
lärt känna dessa ungdomar och önskar dem 
Guds välsignelse inför framtiden.

/Hans-Joachim, 
Eva och Sofia 

Konfirmander 2017-2018; Mimmie Davidsson, Tilda Georgsson, Hilma Svensson, Fanny 
Svensson, Sofie Reuterström, Martin Martinsson, Beppe Frisk och Jakob Norrestam.
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Anslagstavla
Psalmer i 2000-talet
Den 21 oktober kl. 18 är det gudstjänst i 
Forsheda församlingshem då vi lyssnar 
till och sjunger ur vår nyaste psalmbok 
”Psalmer i 2000-talet”. 
Kören medverkar. 
Välkomna!

Soppluncher i höst

Soppa serveras i Forsheda 
församlingshem:
Torsdag 4 oktober kl. 12
Torsdag 1 november kl. 12

Pris 50 kronor. Eventuellt 
överskott tillfaller Svenska kyrkans 
internationella arbete. 

I Hånger är det IM-syföreningen 
som står för serveringen i 
församlingshemmet. 
Torsdag 20 september kl. 12
Torsdag 18 oktober kl. 12
Torsdag 15 november kl. 12

Öppet hus 
Onsdag vecka 44 har vi öppet hus i Forsheda 
församlingshem. Du som är mellan 6 och 11 år är 
välkommen hit för att pyssla, mysa, fika och umgås. 
Vi har öppet mellan kl. 13 och 17. 
Kom med och se hur vi har det i 
församlingshemmet!

Insamling till OSS-hjälpen
Under hösten ordnar vi insamling till 
OSS-hjälpen och då finns möjlighet att 
lämna in saker till församlingshemmen 
i Forsheda, Kärda och Hånger. Kläder 
och skor till vuxna och barn, leksaker, 
hygienartiklar, husgeråd, verktyg mm. är 
välkommet och gör stor nytta.
Håll utkik efter anslag och affischer 
angående dagar och tider. 

Adventsfest 
Måndag 3 december är ni varmt 
välkomna till adventsfest kl. 14 i 
Forsheda församlingshem. Kom med 
och känn adventsstämning tillsammans 
med ”Glada röster”. Vi äter tårta 
och lyssnar till den vackra sången. 
Anmälan senast den 27 november till 
pastorsexpeditionen eller till Eva.
Välkomna!  

Gravsmyckningskaffe
Fredag 2 november håller vi öppet i 
alla våra kyrkor mellan kl. 14 och 17. 
Det bjuds på gravsmyckningskaffe 
och stilla musik. 
Välkommen in för en stunds 
gemenskap och stillhet!
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Mötesplatser

September: 

Tisdag 18 september kl. 15
Eftermiddagskaffe med program i Kärda 
församlingshem. Sven Jarl medverkar med 
musik och kåseri. 

Onsdag 19 september kl. 14
Eftermiddagskafé Dannäs församlingshem. 
Familjen Alfvén berättar om ett skolprojekt 
i Nepal som de driver till minne av sin son 
Tim som försvann under en resa i Nepal.

Torsdag 20 september kl. 12
Sopplunch i Hånger församlingshem.

Onsdag 26 september kl. 14
Eftermiddagskafé i Hånger Missionskyrka.

Oktober:

Tisdag 2 oktober kl. 10
Förmiddagskafé i Hånger församlingshem.

Tisdag 2 oktober kl. 14
Eftermiddagskafé i Forsheda församlings-
hem.
 
Torsdag 4 oktober kl. 12
Sopplunch i Forsheda församlingshem.

Onsdag 10 oktober kl. 14
Eftermiddagskafé i Hånger församlingshem. 
Sång och musik av Roland Molin och Lasse 
Modig.

Tisdag 16 oktober kl. 15
Eftermiddagskafé i Kärda Allianskyrka. Na-
turfotograf Reine Jonsson visar fantastiska 
bilder och berättar.

Onsdag 17 oktober kl. 14
Eftermiddagskafé i Torskinge församlings-
hem. Sång och musik av Roland Molin och 
Lasse Modig.

Torsdag 18 oktober kl. 12
Sopplunch i Hånger församlingshem.

Onsdag 24 oktober kl. 14
Eftermiddagskafé i Hånger Missionskyrka. 
”I kärlekens tecken” - Marie Gustavsson, 
sång och piano, Olle Heverius, sång.

I dagens digitala samhälle kan man behöva träffas och pratas vid ”på riktigt”. 
Församlingens mötesplatser är förutom vid våra gudstjänster också våra 
soppluncher och kafé-träffar. I höst är ni välkomna enligt följande:
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November:

Torsdag 1 november kl. 12
Sopplunch i Forsheda församlingshem.

Tisdag 6 november kl. 10
Förmiddagskafé i Hånger församlingshem.

Tisdag 6 november kl. 14
Eftermiddagskafé i Forsheda församlings-
hem.

Onsdag 14 november kl. 14
Eftermiddagskafé i Hånger församlingshem. 
Rebecka Svanberg, kantor i Villstads försam-
ling, håller i programmet. 

Tisdag 20 november kl. 15
Eftermiddagskafé i Kärda församlingshem. 
”Frankrike i mitt hjärta” - sniglar mm.

Onsdag 21 november kl. 14
Eftermiddagskafé med i Dannäs försam-
lingshem. PRO-kören från Smålandsstenar 
sjunger under ledning av Sven Jarl.

Onsdag 21 november kl. 14
Eftermiddagskafé i Hånger Missionskyrka. 
Musik och sång av Linda och Mikael med 
flera.

Torsdag 22 november kl. 12
Sopplunch i Hånger församlingshem.

Mötesplatser
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Bilder från verksamheten

Kaffestund efter

Pingstdagens gudstjänst i 

Torskinge hembygdspark.

Sommaravslutning med kören i Forsheda.
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Susanne Svensson sjunger i 

Hånger kyrka.

Vårcafé i Kärda församlingshem.

Sångstund på Soläng.

Terminsavslutning för barngrupperna i Torskinge hembygdspark.
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Husförhör

Dannäs
Dragaryd och Kuddebo rote
4 oktober hos Marianne Svensson, Kvarnagården.
Gavlö rote
11 oktober hos Mats och Kristina Svensson, Svinanäs.
Jonsbo rote
22 oktober hos Filip och Elisabeth Carlsson, Stora Stavshult.

Forsheda
Kyrk- och byroten
2 oktober i Forsheda församlingshem.
Rannäs rote
30 oktober hos Stefan Vickman, Smedjebacken. 
Fänestad rote
1 november hos Gustaf och Anna Andersson, Södergård.

Hånger
Hånger by och stationssamhälle
8 oktober hos Gerd och Kenneth Johansson, Björkvägen 4.

Kärda
Herrestad och Hörda rotar
18 oktober hos Anja Slättengren och Leif Hultman, Åvall Stjärnhyltan.
Nästa by
29 oktober hos Sonja och Mats Ericsson, Vännahall.

Torskinge
Torskinge, Gösbo, Gummarp, Slättö, Hjälmaryd och Liljenäs rotar
10 oktober i Torskinge församlingshem.

Liksom tidigare år genomför vi husförhör i de olika rotarna i församlingen. Det är en fin 
tradition och fyller fortfarande sin funktion genom att människor kommer samman och 
umgås. Vi är stolta och glada över att traditionen med husförhör fortfarande är levande i vår 
församling. 

Samtliga husförhör startar kl. 18.30. 
Vid samlingarna görs en insamling till Svenska Kyrkan i Utlandet. 
Årets husförhörspsalm är psalm 39, Jesus från Nasaret går här fram. 
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Guds andedräkt
Så heter en mässa med irländsk musik som 
är skriven av Liam Lawton, inspirerad av den 
irländska folkmusiken. Musiken har rötter 
i folktraditionens ton- och bildspråk och 
innehåller lekfulla och rytmiska klanger och 
melodier. 

Musiken i den keltiska sångtraditionen delas 
i tre huvudtyper och i Guds andedräkt får vi 
möta alla tre;

gentra’ – glädjens och skrattets musik
goltra’ – gråtens och tårarnas musik
suantra’ – vilans och sömnens musik

Den 18 november kl. 18 firar vi musikmässa i Kärda kyrka med musik ur Guds 
andedräkt. Medverkar gör församlingens körer, Lena Björn, flöjt och Mats Nyström, 
kontrabas.

Välkommen till Kärda där vi hoppas att du också ska ryckas med i 
skaparvinden från Guds andedräkt!

Vi finns också på sociala medier, 

följa oss gärna där:

Vår hemsida hittar du på www.

svenskakyrkan.se/forsheda
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Världens äldsta instrument?
Psalmodikon är ett svenskt kulturarv som 
tyvärr är på väg att försvinna. Ändå var detta 
det vanligaste instrumentet i kyrkor och 
skolor i Sverige under 1800-talet.
Själva lådan är gjord av gran, strängen av 
fårtarm och stråken gjordes förr av gren och 
hästtagel. Idag används fiolstråkar.

1819 fick Sverige en ny psalmbok. Fram till 
dess var det klockaren, prästen eller kyrk-
värden som tog ton och församlingen kunde 
sina psalmer. När den nya psalmboken kom 
visste inte folk hur de nya psalmerna skulle 
låta. Kyrkorna hade vid den tiden inte råd 
att skaffa orgel och ett nytt instrument måste 
till. Psalmodikon blev lösningen. 

Hovpredikant Johannes Dillner fick i upp-
drag av Musikaliska Akademien, biskopar 
och konungen att ta fram ett enkelt instru-
ment. Dillner hade sett ett instrument i Dan-
mark som användes i officiella sammanhang. 
Han lät själv bygga tiotusen psalmodikon på 
sju år och skrev om hela psalmboken i sif-
ferskrift för fyra stämmor. 

1832 gav Nordstedts förlag ut psalmboken 
i sifferskrift och den såldes i tiotusentals 
exemplar. Med stor sannolikhet var psalmo-
dikon det vanligaste instrumentet i Sverige 
under 1800-talet. Det användes i kyrkor, 
skolor och hem (vid husförhör).

Text av Göran Carlström, ordförande i 
Nordiska Psalmodikonförbundet

I somras hade jag förmånen att träffa Göran 
Carlström, denna eldsjäl, hemma hos Anita 
Bengtsson på Vadet i Torskinge. I familjen 
Bengtssons ägo finns nämligen ett mycket 
speciellt och vackert psalmodikon. Fram till 
dess att Torskinge kyrka fick sin orgel 1875 
var det med största sannolikhet detta psalmo-
dikon som ackompanjerade psalmsången i 
kyrkan. En hisnande tanke! 

Troligtvis är den byggd runt 1830, förmod-
ligen av någon lokal snickare och är speciell 
både i utseende och konstruktion. Enligt 
Göran Carlström kan den mycket väl vara 
den enda i landet i sitt slag. 

Den köptes in på en auktion i Slättö någon 
gång på 1950-talet med syftet att den skulle 
stanna i socknen. Hur den hamnade i Slättö 
är dock än så länge okänt. Är det någon som 
vet mer om denna klenod tas den informatio-
nen tacksamt emot.

Sofia



Söndag 7 oktober

• Start kl. 11.00 i kyrkan. Sång av Världens Barn-kören, barn och 
ungdomar från Forsheda med omnejd.

• Tipspromenad från hembygdsparken till församlingshemmet.

• Öppet vid gamla skolan där Röda korset visar sitt arbete. 

• Utställningar i församlingshemmet från världens alla
hörn med kläder, konst mm.

• Servering av internationell mat i församlingshemmet.
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Våra verksamheter
Barn och ungdomsverksamhet
Litet barn. Stort barn. Tonår. Det finns platser, 
tid och rum för att mötas.

Forsheda församlingshem
Stor och liten
För barn i vuxens sällskap. 
Måndagar 10.00-11.30.
Drop in från 9.30.

Barntimmar 4-6 år
Måndagar 15.00-16.30
Tisdagar 15.00-16.30

Miniorerna 6-8 år
Onsdagar 15.00-16.30

Juniorerna 9-12 år
Onsdagar 17.00-18.30

Torsdagsträffen 12 år och uppåt
Torsdagar 17.00-19.00

Ledare Ulrika Myhrberg

Kärda församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Tisdagar 10.00-11.30. 
Drop in från 9.30.

Barntimmar 4-5 år
Måndagar 15.00-16.30

Miniorklubben 6-8 år
Torsdagar 15.00-16.30

Juniorerna åk 3-6
Tisdagar 15.00-16.30

Kyrkans Ungdom åk 7 och uppåt
Tisdagar ojämna veckor 17.00-19.00

Ledare Tina Svensson

Hånger församlingshem
Knattecafé Busfröna
För barn i vuxens sällskap. Torsdagar 10.00-
11.30. Drop in från 9.30.

Onsdagsklubben 4-8 år
Onsdagar 15.15-16.30. Om föräldrarna meddelar 
ledaren och dagis Hönan, så hämtar vi barnen 
15.00 och ni hämtar dem i församlingshemmet 
när klubben slutar.

Ledare Tina Svensson

Körer
Körsång är hälsofrämjande och ger livsglädje 
- man blir lycklig av att sjunga.

Forsheda – Övning på torsdagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Sofia Bertilsson
Kärda-Hånger – Övning på tisdagar 19.00 i 
församlingshemmen. Udda veckor i Kärda och 
jämna veckor i Hånger. Ledare Gudrun Seifert.
Dannäs – Övning måndagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Birgit Andersson
Torskinge – Övning torsdagar 19.00 i 
församlingshemmet. Ledare Gudrun Seifert.

Syföreningar
Här får man tid för en stunds umgänge över en 
kopp kaffe och ett handarbete.

Forsheda – Träffas 15.00 i församlingshemmet. 
Kontaktperson Birgit Svensson tfn 811 27.
Kärda – Träffas på onsdagar jämna veckor 14.00 
i församlingshemmet. 
Kontaktperson Lena Turesson tfn 280 07.
Hånger – Träffas andra onsdagen i månaden 
19.00 i hemmen. 
Kontaktperson Margareta Munge tfn 412 38.
Torskinge – Träffas andra fredagen i månaden 
14.00 i hemmen. 
Kontaktperson Barbro Nilsson tfn 860 66.

Välkommen att delta i våra verksamheter oavsett var i församlingen du bor!
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29 september
Lördag
18.00 Helgmålsbön i Kärda kyrka, sång av tre tenorer – Hans Andersson, Torsten Gun-
narsson och Lennart Liljekvist, piano Jacob Törefors, Sveningsson.

30 september
Den helige Mikaels dag 
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Franze.
18.00 Mässa i Dannäs kyrka, Malin Kohls Josefsson, sång och flöjt, Franze.

7 oktober
19:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa för stora och små i Hånger kyrka, barngrupperna 
medverkar med sång, Persson. Enkelt fika i kyrkan.
11.00 Världens barn-gala med start i Forsheda kyrka, Bolin.
 
14 oktober
Tacksägelsedagen
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, kören, Bolin. Röda korset serverar kyrkkaffe 
i församlingshemmet.
10.00 Mässa i Kärda kyrka, kören och barngrupperna medverkar, Persson. 
Enkelt fika i kyrkan.
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, kören, Ericsson. LRF står för servering 
i församlingshemmet. 

21 oktober
21:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Hånger kyrka, kören Tre stämmor, Persson.
18.00 ”Psalmer i 2000-talet” i Forsheda församlingshem, 
vi sjunger och lyssnar till våra lite nyare psalmer, 
kören medverkar, Persson.

23 oktober
Tisdag 
19.00 ”Andlig sång som det svänger om” i Kärda kyrka, kören Tre stämmor och Janne-
Henrix medverkar, Persson.

Välkommen till våra gudstjänster
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27 oktober
Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Torskinge kyrka, Johannes Lorentzson, piano, Sveningsson.

28 oktober
22:a söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Märta Svensson, sång, Persson.

2 november
Fredag 
14.00-17.00 Öppet i alla våra kyrkor, kaffeservering och stilla musik. 
Välkommen in i kyrkan för en stunds gemenskap och stillhet!

3 november
Alla helgons dag
16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning i Forsheda kyrka, 
kören, Persson.
16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning i Kärda kyrka, 
kören Tre stämmor, Franze.
18.30 Minnesgudstjänst med ljuständning i Torskinge kyrka, 
kören, Franze.
18.30 Minnesgudstjänst med ljuständning i Dannäs kyrka, 
kören, Persson.

4 november
Söndagen efter alla helgons dag/Alla själars dag
16.00 Minnesgudstjänst med ljuständning i Hånger kyrka, 
Helena Othin, sång, Persson.

11 november
24:e söndagen efter trefaldighet
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Sara Gyllensten, sång, Franze.

16 november
Fredag 
18.00 Andakt i Torskinge kyrka, Persson. Därefter missionsauktion i församlingshemmet.

Välkommen till våra gudstjänster
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17 november
Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Forsheda kyrka, kören ”Glada röster” medverkar, Bolin.

18 november 
Söndagen före Domssöndagen
18.00 ”Guds andedräkt” – musikmässa i irländsk folkton i Kärda kyrka, församlingens 
körer, Lena Björn, flöjt och Mats Nyström, kontrabas, Persson.

24 november
Lördag 
15.00 Andakt och missionsauktion i Kärda församlingshem, Persson.
18.00 Helgmålsbön i Hånger kyrka, Birgit Andersson, sång, Persson.

25 november
Domssöndagen
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Persson. 
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, sång och musik av Stina och 
Daniel Hjelm, Persson.

2 december 
1:a söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, körsång, Persson. 
Kyrkkaffe. Kören 40-årsjubilerar.
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, konfirmanderna, 
kören, Franze. Kyrkkaffe.
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, kören Tre stämmor, 
Ericsson. Kyrkkaffe. 
14.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, kören, 
Persson. Kyrkkaffe.
18.00 Mässa i Hånger kyrka, Sara Gyllensten, 
sång, Persson. Glögg.

 

Välkommen till våra gudstjänster
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Församlingsråd
I Forshedabygdens församling finns fem församlingsråd som ansvarar för verksamheten på 
respektive ort. I varje församlingsråd finns en ordförande. Välkommen att höra av dig om det 
är något du vill fråga om eller undrar över.

Dannäs – Torbjörn Olsson 070- 380 38 42
Forsheda – Marianne Andersson 070- 528 11 70
Hånger – Annika Karlander 073- 812 10 55
Kärda – Mats Ericsson 070- 390 06 81
Torskinge – Siv Karlsson 0370- 860 65
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Ur kyrkoböckerna
Forshedabygdens församling

Vi minns våra avlidna

17 maj 
Sonja Petersson, Hånger

10 juni 
Jan Ågren, Kärda

5 juli 
Rolf Johansson, Forsheda

21 juli 
Ulla Claesén, Forsheda

30 augusti 
Esko Perälä, Forsheda

Vi välkomnar våra döpta

22 april
Thea Ingelsten, Kärda

12 maj 
Milton Lundberg, Forsheda

14 juli 
Kaylee Fyhr Tallberg, Dannäs

Vi gratulerar våra nygifta   

12 maj 
Sigfrid Svensson och Nickie King, 
Hånger

12 maj 
Frida Ström och Daniel Johansson, 
Hånger

25 augusti 
Jonny Spjuth och Emely Huhtala, 
Hånger

Vila i mig, du ska se att allt ska bli stilla 
i dig, genom mig kan du bli fri. Jag finns 
här hos dig. Fast vågorna går höga kan 
du vila, vila i mig.

Lita på mig, om du bara tar min hand 
leder jag dig till en lugn och skyddad 
strand. Jag finns här för dig. Fast vågor-
na går höga kan du lita, lita, lita på mig.

Text: Eva Nyberg-Fast, Sv.ps 755 



Hör av dig till oss om du vet någon som gärna 
vill ha besök, eller om det är något annat.

0370-813 70
 

Vill du boka lokal, bröllop, 
dop eller begravning, 

kontakta Maria Svensson på 0370-81308

Kanslist 
Annelie Ivansson arb: 0370-813 70

Kyrkokamrer 
Bo Forsberg  arb: 0370-813 00
 bo.forsberg@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde 
Pär A.J Persson arb: 0370-813 73
 mob: 072-245 05 66
 par.persson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans-Joachim Franze arb: 0370-813 78
 mob: 072-208 07 23
 hansjoachim.franze@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent 
Eva Bolin Norrman arb: 0370-813 79
 mob: 072-208 07 52
 eva.bolin@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Ulrika Myhrberg  arb: 0370-814 84
 mob: 072-586 14 84 
 ulrika.myhrberg@svenskakyrkan.se
 
Församlingsassistent 
Tina Svensson arb: 0370-813 04
 mob: 072-208 01 14
 tina.s.svensson@svenskakyrkan.se

Kantorer 
Birgit Andersson hem: 0370-223 18
 mob: 073-805 99 08
 birgit.c.andersson@svenskakyrkan.se

Gudrun Seifert mob: 070-622 48 93
 gudrun.seifert@svenskakyrkan.se

Sofia Bertilsson arb: 0370-813 02
 mob: 072-208 07 21
 sofia.a.bertilsson@svenskakyrkan.se

Vanja Haage mob: 073-047 86 65 
 vanja.haage@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsvaktmästare 
Mattias Johansson arb: 0370-813 09
 mob: 072-586 71 70
 mattias.s.johansson@svenskakyrkan.se

Annett Deltin mob: 070-357 58 47

Johan Malm  mob: 076-174 71 69

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem 
Maria Svensson arb: 0370-813 71
 mob: 072-586 24 60
 maria.svensson@svenskakyrkan.se

Lisa Andersson mob: 070-280 19 03

Här når du oss
Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, Box 79, 330 12 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – fredag 9.30 – 12.00
Hemsida på Internet: ............................................................................................ www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: ........................................................................................................... forsheda.pastorat@svenskakyrkan.se 

Pastorsexpeditionen 
Kanslist Annelie Ivansson ..............................................................................................................................813 70
Faxnummer pastorsexpeditionen ...................................................................................................................813 08
Kyrkokamrer Sigvard Schön ........................................................................................ 813 00, mobil 070/6703988

Präster
Kyrkoherde Klas Svensson .................................................................813 73, Hem 812 12, Mobil. 070/36 34 784
Telefon- och besökstid torsdagar kl. 9-11
Komminister Anders Hallberg föräldraledig till 15 aug.
Vikarie i Kärda Jan Åsberg, till och med juni .................... tel. hem 179 65 tel. arb. 813 78, månd, onsd. fred. fm.  
Vikarie i Hånger och Dannäs Leif Skjetne till 16 augusti ............................. tel. hem 414 15, arb 813 78 tisd. fm. 
................................................................................................................................................ Mobil 073-760 90 65   

Diakoni
Diakoniassistent Eva Bohlin Norrman ................................................................. tel. 813 79, mobil 070/55 92 691

Församlingsassistenter
Församlingsassistent Forsheda och Dannäs Else-Marie Hultman ............................................814 84 Hem 816 89
Församlingsassistent Kärda och Hånger Christina S Svensson ................................................814 84 Hem 812 12

Kantorer
Kantor Forsheda och Torskinge Vanja Gustavsson ...................................................................813 02 Hem 819 15
Kantor Dannäs Birgit Andersson ...................................................................................................................223 18
Kantor Kärda och Hånger Gudrun Seifert ........................................................... tel. 191 08, mobil 070/62 24 893

Kyrkogårdsvaktmästare 
Jan-Åke Persson ................................................................................................................................ 070/55 49 893
Fredrik Adesund ................................................................................................................................ 070/54 51 214

Vaktmästare i kyrkor och församlingshem
Forsheda, Kärda, Hånger och Dannäs 
Maria Svensson ..............................................................................................................070/88103 23, hem 103 23
Atsumi Nilsson..............................................................................................................070/55 52 941, hem 412 17
Annett Deltin ..................................................................................................................070/357 58 47 hem 171 39 
Torskinge Ingrid Petersson.............................................................................................................................880 21

Kyrkor och församlingshem
Forsheda kyrka ...............................................................................................................................................814 38
Forsheda församlingshem ..............................................................................................................................813 02
Kärda kyrka ....................................................................................................................................................283 88
Kärda församlingshem ...................................................................................................................................282 83
Hånger kyrka ..................................................................................................................................................414 71
Hånger församlingshem .................................................................................................................................411 79
Dannäs församlingshem .................................................................................................................................430 70
Torskinge församlingshem .............................................................................................................................880 51

Ansvarig utgivare för kyrkobladet Klas Svensson 

www.hylitryck.se  Gnosjö, 2009

GRUPPFÖRSÄNDELSE
TILL HUSHÅLLHär når du oss

Ansvarig utgivare Pär A.J Persson   |   Redaktör Sofia Bertilsson  |  www.hylitryck.se  Gnosjö, 2018

Forsheda pastorsexpedition Dannäsvägen 7, 331 71 Forsheda 
Telefon och besökstid: måndag – torsdag 9.30 – 12.00

Hemsida på Internet: www.svenskakyrkan.se/forsheda
E-post: forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se 


